- 1 -

关于进一步加强校内教职员工静态管理的通知

各单位：

为进一步做好校园内疫情防控工作，现就校内教职员工静

态管理事宜通知如下：

1.基层党组织书记严格落实“三级书记抓疫情防控”责任，

率先垂范、听从指挥，做好本单位人员调配工作。

2.本着“离校不进校”原则，严格执行外出请假审批制度，

校内教职员工离开校园必须履行请假审批手续，离校当日填写

离校审批报备单（附件 1），纸质版上交至党办校办文秘科。

3.认真履职尽责，切实做好本单位值班值守和安全检查工

作，保持 24 小时通讯畅通，不得擅自脱离工作岗位。

4.做好个人防护，减少不必要校内活动，保持良好卫生习

惯，不扎堆、不聚集，勤洗手、常通风。

5.离校后自觉遵守属地疫情防控要求，积极配合做好所在

地疫情防控各项工作。

6.请本单位于 3 月 13 日（星期日）11：30 时上报本单位值

班 值 守 人 员 名 单 （ 详 见 附 件 2 ）， 电 子 版 发 送 至

dbxbzhk@163.com，不得瞒报漏报。

附件：1.吉林师范大学在校教职员工离校报备单

2. XXXX 值班值守人员名单

吉林师范大学

2022 年 3 月 13 日